
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji dla Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                         
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.1)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Udzielić w 2025 roku pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu 

Częstochowskiego na odszkodowania z tyt. pozyskania terenów  w ramach procedury Zezwolenia na 
Realizację Inwestycji Drogowej dotyczącej planowanej budowy pętli autobusowej przy ul. Zrębskiej                
w miejscowosci Biskupice, w kwocie 8 000,00 zł (słownie: osiem tysięcy złotych). 

2. Zasady współfinansowania oraz rozliczania środków zostaną określone w umowie. 
3. Pomoc będzie pochodzić ze środków zabezpieczonych w budżecie Miasta i Gminy Olsztyn na 

rok 2025. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Jan Jeleń 

 

 
1) Dz.U. z 2024 r. poz. 721 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D0280383-4DA0-4033-9270-09202B73208A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


